
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO
PRIEMONĘ NR. 08.1.1-CPVA-V-427 „INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKA:

INVESTICIJOS Į INFRASTRUKTŪRĄ“ SĄRAŠO NR. 08.1.1-CPVA-V-427-16
PATVIRTINIMO  

2020 m.                            d. Nr. A1-

Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio  8 d.  įsakymu Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  32  punktu,  2014–2020  metų  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova
su  skurdu“  įgyvendinimo  priemonės  Nr.  08.1.1-CPVA-V-427  „Institucinės  globos  pertvarka:
investicijos  į  infrastruktūrą“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr.  2,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. A1-226 „Dėl
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės
įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“  įgyvendinimo  priemonės  Nr.  08.1.1-CPVA-V-427
„Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr.
2  patvirtinimo“,  11  punktu  bei  atsižvelgdamas  į  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų
investicijų  veiksmų programos  8  prioriteto  „Socialinės  įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“
įgyvendinimo  priemonės  Nr.  08.1.1-CPVA-V-427  „Institucinės  globos  pertvarka:  investicijos  į
infrastruktūrą“  valstybės  projektų,  skirtų  bendruomeninių  paslaugų  neįgaliesiems  infrastruktūrai
kurti, atrankos komisijos 2020 m. birželio 23 d. posėdžio protokolu Nr. D5-180 pateiktus siūlymus:

1.  T  v  i  r  t  i  n  u  Iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai
finansuoti valstybės projektų pagal 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę
Nr.  08.1.1-CPVA-V-427  „Institucinės  globos  pertvarka:  investicijos  į  infrastruktūrą“  sąrašą
Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-16 (pridedama).

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis

Nuorašas



1

PATVIRTINTA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. - - 1,123,899.00 1,000,000.00 123,899.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

2. - - 4,491,606.00 4,400,000.00 91,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

3. - - 1,065,805.99 1,000,000.00 65,805.99 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

4. - - 394,193.96 300,000.00 94,193.96 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2020 m.                              d. įsakymu Nr. A1-

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 
PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKA: INVESTICIJOS Į INFRASTRUKTŪRĄ“ 

SĄRAŠAS NR. 08.1.1-CPVA-V-427-16

Eil. 
Nr.

Iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 
projekto (toliau – projektas) 
preliminarus pavadinimas

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Paraiškos 
finansuoti projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 
informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Europos 
Sąjungos 

struktūrinių 
fondų lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

Mažeikių rajono 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir 
psichikos negalia plėtrą 
Mažeikių rajone

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

Vilniaus miesto socialinių 
paslaugų infrastruktūros 
tinklo kūrimas  ir plėtra 
asmenims, turintiems proto 
ir (arba) psichikos negalią

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos negalia plėtra 
Vilniaus rajone

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Trakų rajono 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos negalia plėtra 
Trakų rajono savivaldybėje

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte



2

5. - - 412,556.22 400,000.00 12,556.22 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

6. - - 388,274.55 380,000.00 8,274.55 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

7. - - 33,758.09 30,000.00 3,758.09 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

8. - - 432,737.70 402,737.70 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

9. - - 361,841.95 330,000.00 31,841.95 0.00 0.00 0.00 0.00 2020-08-17

IŠ VISO: 8,704,673.46 8,242,737.70 461,935.76 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

Ukmergės rajono 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos negalia 
infrastruktūros tinklo 
sukūrimas ir plėtra 
Ukmergės rajono 
savivaldybėje

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Širvintų rajono 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir 
psichikos negalia plėtra 
Šiaulių mieste

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Švenčionių rajono 
savivaldybės 
administracija

Užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos  negalia plėtra 
Švenčionių rajono 
savivaldybėje

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Elektrėnų 
savivaldybės 
administracija

Bendruomeninių 
apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos negalia plėtra 
Eektrėnų savivaldybėje

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte

Pabradės 
socialinės globos 
namai

Bendruomeninių 
apgyvendinimo paslaugų 
asmenims su proto ir (arba) 
psichikos negalia plėtra 
Švenčionių mieste

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 
priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 „Institucinės globos 
pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 
Nr. A1-226, 39 punkte



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Rasa Šimkienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS
PROJEKTŲ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8
PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR
KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.1.1-CPVA-V-427 „INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKA:
INVESTICIJOS Į INFRASTRUKTŪRĄ“ SĄRAŠO NR. 08.1.1-
CPVA-V-427-16 PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-01, A1-630
Adresatas –
Dokumentą vizavo Vyriausiasis specialistas Rasa Šimkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-06-26 16:17:57
Dokumentą vizavo Skyriaus vedėjas Darius Pauliukonis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-06-26 16:26:01
Dokumentą vizavo Skyriaus vedėja Violeta Toleikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-06-26 16:39:29
Dokumentą vizavo Viceministrė Eglė Radišauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-06-28 13:12:36
Dokumentą vizavo Vyresnysis patarėjas Artūras Bytautas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-06-29 07:41:10
Dokumentą pasirašė Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-07-01 09:34:44
Registratorius Referentas Virginija Kukliauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2020-07-01 09:38:28
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2020-07-01 atspausdino Referentas Virginija Kukliauskienė

Nuorašas tikras
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija
2020-07-01


